

Ogłoszenie nr 540085410-N-2019 z dnia 30-04-2019 r.

Wielka Nieszawka:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 542028-N-2019

Data: 27/04/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wielka Nieszawka, Krajowy numer identyfikacyjny 87111875000000, ul. Toruńska 12, 87-165 Wielka Nieszawka, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6781212, 6781093, e-mail sekretariat@wielkanieszawka.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.wielkanieszawka.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: 1) Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali dostawy wraz z montażem w zakresie zgodnym z przedmiotem zamówienia, tj. co najmniej jedną dostawę wraz z montażem wyposażenia przedszkolnego tj.: a. dla części I wartości minimum 27.000,00 zł brutto każde, b. dla części II o wartości minimum 22.000,00 zł brutto każde, c. dla części III o wartości minimum 19.000,00 zł brutto każde

W ogłoszeniu powinno być: 1) Wykonawcy muszą wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej jedną dostawę wraz z montażem wyposażenia tożsamego z przedmiotem zamówienia:” a. dla części I o wartości minimum 27.000,00 zł brutto każde, b. dla części II o wartości minimum 22.000,00 zł brutto każde, c. dla części III o wartości minimum 19.000,00 zł brutto każde

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia 2019-05-31 2019-05-31 2019-05-31

W ogłoszeniu powinno być: Część I: do 07.06.2019 r. Część II: do 07.06.2019 r. Część III: do 07.06.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2.

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-05-08, godzina: 12:15

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać do dnia 13.05.2019 r. godz. 12:15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część I

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2019-05-31

W ogłoszeniu powinno być: 07.06.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2019-05-31

W ogłoszeniu powinno być: 07.06.2019 r.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Część III

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:

2019-05-31

W ogłoszeniu powinno być: 07.06.2019 r.